Boa Vista, 24 de abril de 2025                                               Edição 714                                                                   14

ATO - Nº 025 - PGJ, 22 DE ABRIL DE 2025

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA,  no  uso de suas atribuições
legais e com fulcro no art. 47, §1º, da Lei Complementar Estadual n° 003/94,

R E S O L V E :

Art. 1º Instituir Comissão, composta pela Promotora de Justiça Dra. ILAINE APARECIDA PAGLIARINI
e  pelos  servidores  CEDRIC  CAROL  PATRICIAN  WILLIAMS, ANDREA DE  LIMA  NOGUEIRA
SANTOS, MARAIZA  DOS  SANTOS  LENDENGUE  DE  SIQUEIRA e WESLEY  ALVES  BRAGA
FELIPE e  suplente composta  pela  Promotora  de  Justiça  Dra.  CARLA  CRISTIANE  PIPA e  pelos
servidores VON ROMMEL DE MAGALHÃES PAMPLONA,  FABIANA SILVA E SILVA e ANTÔNIA
RUBENETE SILVA DA CRUZ, para realizar a entrevista com os(as) candidatos(as) inscritos(as) para
concorrer às vagas do sistema de cotas para negros do II Processo Seletivo para Preenchimento de
Vagas do Estágio Extracurricular de Nível Superior de Diversas Áreas do Ministério Público de Roraima
e analisar eventuais recursos interpostos.

Art.  2º Designar  os servidores  JANIELLE  ARAÚJO  LIMA  MATOS, ELAREN  SHARALIZ  SERPA
MELO e RAMON PEREIRA ARRUDA, para auxiliarem nos trabalhos da Comissão.

Art. 3º Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

FÁBIO BASTOS STICA

Procurador-Geral de Justiça

Documento  assinado  eletronicamente  por  FABIO  BASTOS  STICA,  Procurador(a)-
Geral  de  Justiça,  em  22/04/2025,  às  18:16,  conforme  art.  1º,  III,  "b",  da  Lei
11.419/2006.

A  autenticidade  do  documento  pode  ser  conferida  no  site
https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0964085 e o código CRC 4E88454D.